住　　　　　　所

商号又は名称

代　表　者　名

件　　　名

納付（予定）日

納付金額

注１）

注２）

入札保証金納付書発行依頼書

令和　　　年　　　月　　　日

　下記の件について、入札保証金を納付したいので納付書の発行をお願いします。

記

入札保証金の金額は、見積る契約金額（入札金額に消費税を加えた金額）

の100分の５以上です。不足した場合は入札が無効となるので注意すること。

入札保証金説明書に示す提出日時、場所へ本書を持参し、納付書の交付

を受けること。納付後は領収書（写し）を送付すること。

印

（別記様式１）

１ 件 名

２ 請 求 金 額

３ 還 付 の 事 由

　上記のとおり入札保証金の払戻を請求します。

住 所

商号又は名称

代 表 者 名

　沖縄県下水道事務所長　　殿

（口座振込先）

口 座 番 号

口 座 名 義

入札保証金払戻請求書

支店

落札しなかったため

　令和　　年　　月　　日

金 融 機 関 名

預 金 種 類

印